DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO I – Nº 503– PÁG. 01 – QUINTA-FEIRA – 31.12.2015 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO CONTRATO 235/2015 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 089/2015
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS n.º 012/2015
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 235/2015
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: ELOTECH INFORMÁTICA E SISTEMAS LTDA.
CNPJ Nº: 80.896.194/0001-94
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CESSÃO DE LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA INTEGRADOS PARA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL
INCLUINDO SERVIÇOS DE CONVERSÃO DE DADOS, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E ACOMPANHAMENTO OPERACIONAL DOS SISTEMAS
IMPLANTADOS.
VIGÊNCIA: 30/12/2015 ATÉ 30/12/2016
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

03 004 04 122 0006 2016 3.3.90.39.0000 92 1000

VALOR: R$ 127.080,00 (Cento e vinte e sete mil e oitenta reais).
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, TOMADA DE PREÇOS 012/2015
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 30 de Dezembro de 2015.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 236/2015 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 092/2015
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS n.º 013/2015
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 236/2015
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: BOEING & ROCHA LTDA-EPP
CNPJ Nº: 05.406.668/0001-57
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE INFORMÁTICA, NA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, TREINAMENTO DOS USUÁRIOS
EM SOFTWARE DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA INTERNA, INCLUINDO CONSULTORIA, SUPORTE OPERACIONAL, ATUALIZAÇÕES LEGAIS E TECNOLÓGICAS, BEM COMO SERVIÇOS
TÉCNICOS ADICIONAIS NECESSÁRIOS AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA.
VIGÊNCIA: 30/12/2015 ATÉ 30/12/2016
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

02 001 04 124 0006 2012 3.3.90.39.0000 14 1000

VALOR: R$ 14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS).
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, TOMADA DE PREÇOS 013/2015
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 30 de Dezembro de 2015.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal